

P.A. Wojtasch

p.o. DYREKTORA BIURA

Justyna Malec
Główny Specjalista
Justyna Malec

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Teraz Wy, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000811798, Kod pocztowy: 85-022, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Gdańska, Numer posesji: 89, Numer lokalu: 1, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: www.terazwy.pl , Adres e-mail: biuro@terazwy.pl , Numer telefonu: 696299049,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Martyna Ditbrener Adres e-mail: m.ditbrener@terazwy.pl Telefon: 696299049

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Łączy nas życzliwość" - Międzynarodowy Dzień Osób z Niepełnosprawnością w Bydgoszczy			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	03.12.2024	Data zakończenia	03.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

"Łączy nas życzliwość" - świętowanie w Bydgoszczy połączone z prezentacją wielkoformatowych dzieł sztuki, których autorami są osoby z niepełnosprawnością.

Celem projektu jest integracja i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnościami ich rodzin i opiekunów oraz osób zaangażowanych w działalność na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnościami.

Projekt ma na celu podniesienie poziomu świadomości społeczeństwa w zakresie funkcjonowania i możliwości osób z niepełnosprawnościami.

W ramach projektu odbędzie się wyjątkowe wydarzenie, które będzie łączyło w sobie elementy konferencyjne, wykładowe, kulturalne i integracyjne.

Projekt będzie realizowany przez Fundację Teraz Wy, która na tegorocznej gali otrzymała od Prezydenta Bydgoszczy nagrodę główną za najlepszą inicjatywę pozarządową.

Planowane działania w ramach realizacji projektu:

1. Event integracyjno-aktywizacyjny połączony z wystawą w BCOPW Bydgoszczy

- panel dyskusyjny na temat równości, praw człowieka i dawania szans na rozwój osobom z niepełnosprawnością

- prezentacja 10 wielkoformatowych obrazów, których autorami są osoby z niepełnosprawnością z Bydgoszczy. Obrazy pochodzą z wystaw "Łączy nas sztuka" (projekt otrzymał wyróżnienie z Kancelarii Premiera) oraz z wystawy "Obrazy klimatu" (wernisaż na 45 piętrze najwyższego budynku Unii Europejskiej, który otworzyła Wiceministra Izabela Ziętka z Ministerstwa Edukacji Narodowej)

- działania edukacyjne i szerzenie świadomości na temat możliwości aktywizacji społecznej osób z niepełnosprawnością

- uroczyste przekazanie przedstawicielom Urzędu Miasta dyplomów i identyfikatorów "Życzliwego bydgoszczanina" na znak promowania życzliwości w stosunku osób z niepełnosprawnością

- przekazanie dyplomów i identyfikatorów "Życzliwego bydgoszczanina" wszystkim uczestnikom projektu

- wspólna integracja wszystkich uczestników oraz podziwianie wielkoformatowych dzieł sztuki stworzonych przez osoby z niepełnosprawnością

2. Kampania (materiał filmowy) z wydarzenia

W związku z zaplanowanymi przez nas działaniami, w ramach utrwalenia rezultatów projektu, Fundacja Teraz Wy opublikuje na Youtube materiał filmowy z wydarzenia. Zaangażowanie przedstawicieli Urzędu Miasta podkreśli społeczne zaangażowanie i dbanie o potrzeby osób z niepełnosprawnością.

Grupa docelowa:

Projekt jest kierowany do osób z niepełnosprawnościami ich rodzin i opiekunów oraz osób zaangażowanych w działalność na rzecz środowiska osób z niepełnosprawnościami.

Przygotowane przez nas działania:

- zwiększają świadomość dotyczącą różnorodności świata w temacie niepełnosprawności

- ukształtują postawy empatyczne (wzrost umiejętności w tym zakresie)

- edukują i uświadamiają w zakresie niepełnosprawności, ponieważ nadal są powielane krzywdzące

imity na ten temat

- pomagają uwrażliwić uczestników na potrzeby osób z niepełnosprawnościami
- pomagają uczyć empatii w stosunku do osób z niepełnosprawnością i ich rodzin
- aktywizują społecznie mieszkańców Bydgoszczy w ważnej sprawie związanej z różnorodnością świata i obecnością osób z niepełnosprawnością wśród nas

Rekrutacja: Informacja o możliwości i sposobie zapisu do udziału w projekcie znajdzie się m.in w mediach społecznościowych Fundacji Teraz Wy oraz w Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu.

Cele projektu:

-Integracja społeczna na rzecz inkluzywnego społeczeństwa – głównym celem projektu jest zbudowanie trwałych więzi pomiędzy osobami z niepełnosprawnościami a resztą społeczeństwa. Poprzez udział w wydarzeniach kulturalnych i edukacyjnych chcemy pokazać, że osoby z niepełnosprawnościami są integralną częścią naszej wspólnoty, a nie marginalizowaną grupą. Sztuka, która ma uniwersalny język, staje się doskonałym narzędziem do zacierania podziałów i przełamywania stereotypów.

-Aktywizacja twórcza osób z niepełnosprawnościami – projekt stawia na promocję talentów i umiejętności osób z niepełnosprawnościami, oferując im przestrzeń do zaprezentowania swojej twórczości. Prezentacja wielkoformatowych dzieł sztuki jest dowodem na to, że bariery fizyczne nie ograniczają kreatywności i ekspresji artystycznej. To wyraz uznania dla ich pracy oraz sposób na podkreślenie, że osoby z niepełnosprawnościami mają realny wkład w kulturę i życie publiczne.

-Zmiana postaw społecznych wobec niepełnosprawności – kluczowym celem projektu jest edukacja społeczeństwa na temat niepełnosprawności i wzmocnienie empatii. Chcemy zmienić sposób myślenia, odchodząc od patrzenia na osoby z niepełnosprawnościami przez pryzmat ograniczeń, a zamiast tego skupić się na ich możliwościach i potencjale. Prezentowane podczas wydarzenia panele dyskusyjne i działania edukacyjne mają na celu nie tylko informowanie, ale też inspirację do działania na rzecz budowy bardziej otwartego i wspierającego środowiska społecznego.

-Budowanie lokalnych więzi i solidarności – wyróżnienie „Życzliwego bydgoszczanina” oraz wspólne świętowanie podczas integracyjnych wydarzeń mają na celu wzmocnianie poczucia wspólnoty w Bydgoszczy. To nie tylko symboliczne gesty, ale także realne działania, które promują otwartość, solidarność i wzajemne wsparcie na poziomie lokalnym. Takie inicjatywy mogą stać się impulsem do dalszych działań na rzecz integracji osób z niepełnosprawnościami.

Oczekiwane rezultaty:

-Zwiększenie świadomości i wrażliwości społecznej – projekt zakłada szerokie oddziaływanie na lokalną społeczność. Dzięki połączeniu sztuki i edukacji w projekcie, uczestnicy wydarzeń oraz widzowie materiału filmowego poszerzą swoją wiedzę na temat niepełnosprawności. Zwiększenie świadomości przełoży się na bardziej otwartą i wspierającą postawę wobec osób z niepełnosprawnościami, zarówno w przestrzeni publicznej, jak i w życiu codziennym.

-Wzmocnienie poczucia wartości i przynależności wśród osób z niepełnosprawnościami – poprzez aktywne uczestnictwo w projekcie, osoby z niepełnosprawnościami zyskają nie tylko platformę do

wyrażania siebie, ale także szansę na zwiększenie poczucia własnej wartości. Dla wielu z nich udział w takim wydarzeniu może stać się impulsem do dalszego rozwoju, nie tylko w zakresie artystycznym, ale także osobistym i społecznym. Rezultatem będzie zwiększenie ich aktywności oraz zaangażowania w życie lokalnej społeczności.

-Utrwalenie efektów poprzez działania medialne – materiał filmowy z wydarzenia, dostępny na platformach społecznościowych, przedłuży żywotność projektu. Oznacza to, że jego pozytywny wpływ nie skończy się w dniu eventu, ale będzie kontynuowany w przestrzeni cyfrowej. Dzięki temu materiały edukacyjne dotrą do szerszej grupy odbiorców, w tym do młodzieży, co zainspiruje przyszłe pokolenia do zaangażowania w podobne inicjatywy.

-Wzrost zaangażowania społeczności lokalnej – włączenie szerokiego grona odbiorców, w tym wolontariuszy, rodzin osób z niepełnosprawnościami, przedstawicieli instytucji publicznych oraz mieszkańców, przyniesie długofalowe korzyści w postaci zwiększenia zainteresowania tematyką integracji społecznej. Przez współpracę różnych środowisk projekt ma szansę zainspirować do podejmowania kolejnych działań na rzecz równości i solidarności w Bydgoszczy.

Podsumowując, projekt „łączy nas życzliwość” ma nie tylko krótkoterminowy wpływ w postaci wydarzenia artystyczno-edukacyjnego, ale również długofalowy potencjał do zmiany postaw społecznych, budowania trwałych więzi oraz aktywizacji osób z niepełnosprawnościami. Integracja sztuki z edukacją i działaniami na rzecz praw osób z niepełnosprawnością tworzy unikalną platformę dla budowy bardziej otwartego i zintegrowanego społeczeństwa.

Fundacja Teraz Wy na co dzień wspiera osoby z niepełnosprawnościami i ich rodziny angażując je w ciekawe i twórcze projekty, które pomagają im stać się reporterami, autorami książek czy aktorami w kampaniach. Wydaliśmy rewolucyjną książkę na temat zespołu Downa pt "Przyjaciele nie liczą chromosomów" . Książka "Jesteś Cudem", która została przygotowana również przez dzieci z zespołem Downa, a miasto Bydgoszcz było partnerem całej inicjatywy. Co roku organizujemy Światowy Dzień Zespołu Downa dając wyraz naszej solidarności wobec osób z niepełnosprawnościami.

Rodziny osób z niepełnosprawnością zaangażowane w działania Fundacji są bardzo chętne do działania. Z rozmów z rodzicami dzieci wynika, że ich dzieci rzadko zapraszane są do różnego rodzaju wartościowych inicjatyw. My chcemy to zmieniać i na co dzień zapraszamy do różnych aktywności (np. projekty edukacji finansowej czy dotyczące zdrowego odżywiania) osoby z niepełnosprawnościami.

W związku z realizacją tego projektu pojawią się materiały w mediach społecznościowych Fundacji Teraz Wy:

Instagram @fundacja_teraz_wy

Facebook Fundacja Teraz Wy

Youtube Fundacja Teraz Wy

W związku z realizacją projektu wystąpimy o patronat honorowy Prezydenta Bydgoszczy oraz zaprosimy przedstawicieli Urzędu Miasta na wydarzenie.

Spójność działań opisanych w ofercie z następującymi dokumentami strategicznymi:

1) Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 roku,

- 2) Konwencja Praw Osób Niepełnosprawnych przyjęta przez Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych z dnia 13 grudnia 2006 roku, ratyfikowana przez Polskę w 2012 roku,
- 3) Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,
- 4) Europejska strategia w sprawie niepełnosprawności 2010-2020: Odnowione zobowiązania do budowania Europy bez barier,
- 5) Karta Praw Osób Niepełnosprawnych uchwalona dnia 1 sierpnia 1997 roku, przyjęta Uchwałą Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej,
- 6) Rządowy projekt Strategii na rzecz Osób z Niepełnosprawnościami 2020-2030,

Miejsce realizacji

Bydgoszcz, BCOPW

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
event integracyjno-aktywizacyjny	około 70 osób	dokumentacja fotograficzna
przekazanie identyfikatorów "Życzliwego bydgoszczanina"	100 sztuk (odbiorcy to uczestnicy, wolontariusze, pracownicy BCOPW)	faktura, dokumentacja zdjęciowa i filmowa
dyplomy "Życzliwego bydgoszczanina"	100 sztuk (odbiorcy to uczestnicy, wolontariusze, pracownicy BCOPW)	faktura, dokumentacja zdjęciowa i filmowa
materiał filmowy z projektu	1 materiał filmowy	faktura, film na Youtube

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem, osób z niepełnosprawnościami. Projekty edukacyjne, aktywizujące i integrujące. Angażujemy w działania osoby wykluczone aby umożliwić im powrót do społeczeństwa. Prowadzimy też projekty mające na celu detabuizację trudnych chorób, psychoedukację i edukację emocjonalną. Mamy na celu przeciwdziałanie wykluczeniom poprzez dawanie szansy ludziom, którym nikt tej szansy nie chce dać. Dajemy naszym podopiecznym decyzyjność w kluczowych sprawach dotyczących projektów, uczymy ich samoorganizacji, samopomocy i integracji.

Niektóre z naszych działań:

- "Małe Miasto Nakło nad Notecią" <https://www.youtube.com/watch?v=AVfyRarGzqs>
- "Małe Miasto Wągrowiec" <https://www.youtube.com/watch?v=NuSvlogbjJE>
- "Tak Jak Ty"- dla osób chorych na NZJ <https://www.youtube.com/watch?v=uY90M5WzWHY>
- "Mój świat emocji"- projekt z zakresu edukacji emocjonalnej (książka)
- "Jestem sztuką"- projekt pokazujący, że ciała ludzi z niepełnosprawnościami są sztuką
- "Cyfrowa Twierdza" - projekt dotyczący bezpieczeństwa w sieci
<https://www.youtube.com/watch?v=XkWpsTOPpmg> - "Puszczam oczko" - projekt dla osób z Zespołem Downa <https://www.youtube.com/watch?v=BFBHPD5fBlc>
- "Podaj dalej" - projekt dla osób w spektrum autyzmu
<https://www.youtube.com/watch?v=Cwd1gMVCaho>
- "Mamy Moc" - projekt wspierający kobiety znajdujące się w trudnej życiowo sytuacji
https://www.youtube.com/watch?v=ke_r08rkhcM
- "Endoedu" - kampania społeczna wspierająca osoby chorujące na endometriozę
<https://www.youtube.com/watch?v=nJX2EWOC7DU>

W działania Fundacji angażujemy wolontariuszy i specjalistów z całej Polski, współpracujemy z jednostkami samorządów terytorialnych, policją, strażą pożarną, szkołami, innymi fundacjami i stowarzyszeniami, bankami oraz uniwersytetami. Jesteśmy grupą ludzi z misją, którzy chcą pomagać innym, nie pobierając w zamian żadnego wynagrodzenia. Wszystkie działania opierają się na kapitale ludzkim wolontariuszy, co ma wpływ na budowanie społeczeństwa obywatelskiego i przeciwdziałanie wykluczeniom.

Polecamy nasze media społecznościowe do obejrzenia naszych działań:

Instagram @fundacja_teraz_wy

Facebook Fundacja Teraz Wy

TikTok @teraz.wy

Youtube Fundacja Teraz Wy

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Projekty edukacyjne, aktywizujące i integrujące. Angażujemy w działania osoby wykluczone aby umożliwić im powrót do społeczeństwa. Prowadzimy też projekty mające na celu detabuizację trudnych chorób, psychoedukację i edukację emocjonalną. Mamy na celu przeciwdziałanie wykluczeniom poprzez dawanie szansy ludziom, którym nikt tej szansy nie chce dać. Dajemy naszym podopiecznym decyzyjność w kluczowych sprawach dotyczących projektów, uczymy ich samoorganizacji, samopomocy i integracji. Niektóre z naszych działań: - "W kupie siła" - książka o detabuizacji chorób zapalnych jelit napisana ze specjalistami i pacjentami - "Małe Miasto Nakło nad Notecią" <https://www.youtube.com/watch?v=AVfyRarGzqs> - "Małe Miasto Wągrowiec" <https://www.youtube.com/watch?v=NuSvlogbjJE> - "Tak Jak Ty"- dla osób chorych na NZJ

<https://www.youtube.com/watch?v=uY90M5WzWHY> - "Mój świat emocji"- projekt z zakresu edukacji emocjonalnej (książka) - "Jestem sztuką"- projekt pokazujący, że ciała ludzi z niepełnosprawnościami są sztuką - "Cyfrowa Twierdza" - projekt dotyczący bezpieczeństwa w sieci <https://www.youtube.com/watch?v=XkWpsTOPpmg> - "Puszczam oczko"- projekt dla osób z Zespołem Downa <https://www.youtube.com/watch?v=BFBHPD5fBlc> - "Podaj dalej" - projekt dla osób w spektrum autyzmu <https://www.youtube.com/watch?v=Cwd1gMVCaho> - "Mamy Moc" - projekt wspierający kobiety znajdujące się w trudnej życiowo sytuacji https://www.youtube.com/watch?v=ke_r08rkhcM - "Endoedu" - kampania społeczna wspierająca osoby chorujące na endometriozę <https://www.youtube.com/watch?v=nJX2EWOC7DU> W działania Fundacji angażujemy wolontariuszy i specjalistów z całej Polski, współpracujemy z jednostkami samorządów terytorialnych, policją, strażą pożarną, szkołami, innymi fundacjami i stowarzyszeniami, bankami oraz uniwersytetami. Jesteśmy grupą ludzi z misją, którzy chcą pomagać innym, nie pobierając w zamian żadnego wynagrodzenia. Wszystkie działania opierają się na kapitale ludzkim wolontariuszy, co ma wpływ na budowanie społeczeństwa obywatelskiego i przeciwdziałanie wykluczeniom. Polecamy nasze media społecznościowe do obejrzenia naszych działań: Instagram @fundacja_teraz_wy Facebook Fundacja Teraz Wy TikTok @teraz.wy Youtube Fundacja Teraz Wy

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Ten projekt jest komplementarny z naszymi dotychczasowymi działaniami, ponieważ Fundacja Teraz Wy działa na dużą skalę w kontekście wsparcia osób z niepełnosprawnościami i organizacji wydarzeń na dużą skalę. Fundacja Teraz Wy na co dzień zajmuje się aktywizacją osób z niepełnosprawnościami i przeciwdziałaniu wykluczeniom ze względu na choroby i niepełnosprawności.

Wraz z aktywistami walczymy o lepszy komfort życia osób i środowisk zagrożonych wykluczeniem.

Zawsze stawiamy na edukację, głęboko wierzymy, że odpowiednio i przystępnie przekazane kwestie merytoryczne pozostaną w świadomości uczestników na długi czas.

Projekt jest komplementarny z naszymi dotychczasowymi działaniami między innymi dlatego, że na co dzień okazujemy wsparcie, umożliwiamy aktywizację i integrację osób z niepełnosprawnością poprzez:

- wydanie książki „W kupie siła” angażującej pacjentów z niepełnosprawnościami chorujących na wrzodziejące zapalenia jelita grubego oraz chorobę Leśniowskiego-Crohna. Książka jest zaprezentowana na stronie internetowej www.terazwy.pl - coroczne projekty angażujące dzieci z zespołem Downa oraz ich rodziny, efekty realizacji projektu można zobaczyć w materiale filmowym na Youtube <https://www.youtube.com/watch?v=BFBHPD5fBlc> <https://www.youtube.com/watch?v=COUq2KA2doE>

- książkę dla dzieci uczącą empatii z ilustracjami wykonanymi przez dzieci chore, niepełnosprawne i zdrowe w ramach integracji i przełamywania barier. Książka prezentuje historie związane z 9 chorobami, niepełnosprawnościami i wyzwaniem rozwojowymi takimi jak: zespół Downa, choroba skóry tzw „rybia łuska”, autyzm, niepełnosprawność ruchowa, ADHD, ślepota

- z okazji Dnia Kobiet zorganizowaliśmy jedyną w Polsce żywą wystawę kobiet w której to kobiety zostały zaprezentowane jako sztuka i jako artystka jednocześnie, reprezentując wartości: miłość

(love), siła (strength), empatia (empathy), wolność (freedom), zrozumienie (understanding), energia (power), mądrość (wisdom). W związku z realizacją projektu odbyła się artystyczna sesja zdjęciowa podczas której zadaniem modelek było zaprezentowanie danej wartości. Rezultatem sesji zdjęciowej było wydanie albumu ze zdjęciami z sesji, jedno ze zdjęć przedstawia kobietę z jej dzieckiem z Zespołem Downa. Wydarzenie zgromadziło kilkaset osób ze środowiska międzynarodowego i lokalnego podczas otwarcia wystawy. Do realizacji tego przedsięwzięcia udało nam się zorganizować prace (obrazy, rzeźby, fotografie) ponad 20 artystów, których dzieła na co dzień zachwycają w galeriach sztuki. Projekt realizowany był w partnerstwie z NATO, galerią sztuki Jagiellońska 1, Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu oraz cenionym fotografem Michałem Tomaszewskim. W projekcie główną rolę odegrała rodzina z dzieckiem z zespołem Downa

- kalendarze artystyczne: przygotowaliśmy 5 artystycznych kalendarzy w których znajdują się ilustracje dotyczące różnych tematów, np. praw człowieka, empatii w stosunku do osób z niepełnosprawnościami czy walce z mową nienawiści. - Fundacja Teraz Wy wydaje książki o różnej tematyce w której znajduje się m.in. artystyczna twórczość dzieci, młodzieży i dorosłych. W ciągu ostatnich dwóch lat wydaliśmy 5 ważnych książek: „W kupie siła”, „Mój Świat Emocji”, „Jesteś Cudem”, „Zdrowy Stół Auchan”, „Finansoteka”

- premiery książek: w związku z wydawaniem książek przygotowaliśmy wyjątkowe premiery na które zapraszaliśmy między innymi mieszkańców Bydgoszczy. Na premierach obecni byli autorzy książek oraz goście premier.

- organizujemy pokazy mody dla dzieci oraz żywe wystawy młodzieży w Paryżu, które są artystycznymi performance'ami na dziedzińcu Pałacu Królewskiego promującymi różnorodność wartości wyznawanych przez młodzież. Wystawa zgromadziła wielu międzynarodowych przechodniów, tworząc przestrzeń do dialogu i inspiracji. Projekt ten zdobył uznanie za oryginalny sposób promowania wartości artystyczno-kulturowych. Zorganizowaliśmy również lekcję empatii dla ponad 200 osób z niepełnosprawnością w Paryżu

- organizujemy zajęcia artystyczne w Paryżu dla dzieci i młodzieży (projektowanie architektoniczne na szczycie Łuku Triumfalnego, lekcje rysunku w Luwrze i malowanie na płótnach pod wieżą Eiffla). - organizujemy warsztaty artystyczne dla dzieci organizowane w związku z różnymi ważnymi dniami, np. Światowym Dniem Praw Człowieka. Dzieci samodzielnie zaprojektowały i namalowały kalendarz artystyczny prezentujący różne fragmenty Deklaracji Praw Człowieka. Nasza działalność w obszarze kultury była wielokrotnie doceniana przez lokalne i międzynarodowe środowiska. Nasze nietuzinkowe i kreatywne projekty są doceniane również przez Ambasadę Polski w Paryżu co pozwala nam na budowanie rozpoznawalnej tożsamości artystów działających razem z Fundacją poza granicami Polski.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie:

1. Wydajemy książki i organizujemy ich premiery oraz warsztaty edukacyjne z nimi związane. Do tej pory wydaliśmy już 5 książek:

- "Mój Świat Emocji" - książka o dojrzwaniu i emocjach dla młodzieży
- "Jesteś Cudem" - książka dla dzieci ucząca empatii
- "W kupie siła"
- "Zdrowy Stół Auchan"
- "Dziecięca Finansoteka"

- "Przyjaciele nie liczą chromosomów"- książka dotycząca wychowania dziecka z zespołem Downa
Wszystkie książki zostały starannie i profesjonalnie wydane i zyskały bardzo pozytywne opinie i recenzje

2. Nasi wolontariusze są osobami doświadczonymi w realizacji wielu dużych projektów. Dwukrotnie realizowaliśmy duży i bardzo angażujący projekt "Małe Miasto" w Wągrowcu (2021) i Nakle nad Notecią (2022). W obu edycjach udział wzięło 250 osób, 18 przedsiębiorców (w tym m.in. Brico Marche, Polinova Polska, Enea Operator, supermarket HIPPER.pl, restauracja Willish Cafe, Lodziarnia Lody Dolce Vito), przedstawiciele władz miast, służb mundurowych (policja, wojsko), straż pożarna, nadleśnictwo. Podczas tygodniowych zajęć dzieci wzięły udział w warsztatach z wolontariatu, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Dzieci przygotowały piękne paczki dla osób potrzebujących i jednogłośnie stwierdziły, że dawanie daje bardzo wiele satysfakcji. Materiał filmowy można obejrzeć na Youtube (jest ukazane stanowisko wolontariusza):
<https://www.youtube.com/watch?v=AVfyRarGzqs>
<https://www.youtube.com/watch?v=NuSvlogbjJE> Projekt zyskał zainteresowanie lokalnych mediów (prasa, radio, telewizja, artykuły internetowe).

3. Prowadzimy kampanie społeczne, które angażują duże grupy ludzi, którzy chcą działać w słusznym celu, m.in w kwestiach związanych z niepełnosprawnościami i chorobami jelit. Nasi działacze potrafią z zaangażowaniem zachęcać innych do działania. We wszystkich naszych projektach biorą udział wolontariusze. Oto kampania przygotowana w związku ze Światowym Dniem Zespołu Downa:
<https://www.youtube.com/watch?v=COUq2KA2doE>

4. Wspieramy osoby chore i niepełnosprawne tworząc wartościowe publikacje i dając osobom chorym możliwość zostania autorami książek. Książka "W kupie siła" pomaga zrozumieć aspekty chorowania na trudne i przewlekłe choroby. W książkę zaangażowanych jest wielu specjalistów m.in. psychiatra dr n.med. Leszek Rudzki, dietetyk kliniczny dr n. med. Alina Niezgodka-Klusak, dr n. o zdr. Agnieszka Pluta, gastrolog Aneta Kropidłowska.

5. Mamy doświadczenie w prowadzeniu warsztatów dla dorosłych, dzieci i młodzieży. Prowadzimy warsztaty dla młodzieży związane z asertywnością, walką z wykluczeniami; warsztaty profilaktyki hejtu i przemocy. Współpracujemy ze szkołami i placówkami wspierającymi osoby w kryzysie alkoholowym.

6. Temat niepełnosprawności, chorób i wyzwań rozwojowych towarzyszy działalności Fundacji przy bardzo wielu tematach, nie tylko związanych ze zdrowiem. Do naszych projektów czy inicjatyw zawsze zapraszamy osoby z niepełnosprawnościami, a w naszych książkach dotyczących tematów niezwiązanych ze zdrowiem, "przemycamy" treści związane z empatią względem osób z niepełnosprawnościami.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja Teraz Wy ma wielu działaczy i wolontariuszy z dużym potencjałem. To dzięki tym osobom możliwa jest realizacja dużych projektów edukacyjnych i społecznych.

Działacze Fundacji Teraz Wy posiadają sprawne komputery i telefony komórkowe

Działacze Fundacji Teraz Wy dysponują własnym samochodem i posiadają prawo jazdy.

Zostaną wykorzystane zasoby osobowe w postaci koordynatorów oraz wolontariuszy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	smycze "Życzliwego bydgoszczanina" z logo Bydgoszczy 100 szt oraz identyfikatory	850,00		
2.	nagrania i montaż materiału filmowego na YouTube	1 350,00		
3.	koordynacja projektu (wolontariat, wkład własny osobowy, 3 koordynatorów)	1 800,00		
4.	praca wolontariuszy (wkład własny osobowy, około 50 godzin pracy)	1 250,00		
5.	dypłomy "Życzliwego bydgoszczanina"	300,00		
6.	koszty transportu	250,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 800,00	2 750,00	3 050,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Przewodniczący
Fundacja Teraz My
Martyna DiHocen

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....22.10.2024.....

Załączniki:

1. Dokument z rejestru lub ewidencji. *(obligatoryjny - papierowo)*
2. Dokumenty upoważniające daną osobę lub osoby do reprezentowania podmiotu. *(obligatoryjny - papierowo)*
3. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

